[image: image1.jpg]

ПРИКАЗ  №_193  о/д
от   28.05.2021г.                                                                                                         п. Усть-Нера
О результатах проведения контрольных работ в 9-х  классах
общеобразовательных учреждений МО «Оймяконский улус (район)» в 2021году
          Во исполнение приказа Министерства образования и науки Республики Саха (Якутия) от 23.04.2021 года №01-03/643 «Об утверждении Порядка организации, проведения и проверки контрольных работ для обучающихся 9-х классов, осваивающих образовательные программы основного общего образования на территории Республики Саха (Якутия) в 2020-2021 учебном году», в соответствии с пунктом 8.4. Порядка ознакомления с результатами контрольных работ, приказываю:
1.Руководителям общеобразовательных учреждений:

1.1.Ознакомить обучающихся и их родителей (законных представителей) с результатами контрольных работ.

1.2. Выставить результаты контрольных работ в виде отметок по пятибалльной шкале в классные журналы учащихся 9-х классов согласно протоколам проверки РЦОИ.
2.Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Д. В. Баяр,  начальника Отдела мониторинга качества образования.
Начальник                                                                                             Д. С. Фасхутдинова
С приказом ознакомлена:_________________Д. В. Баяр             28.05.2021
С приказом ознакомлен(а):____________________________       28.05.2021

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН

(ЙМ(К((Н УЛУУhА

(ОРОЙУОНА) МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИТЭ АДМИНИСТРАЦИЯТА

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

           «ОЙМЯКОНСКИЙ УЛУС (РАЙОН)»

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН

(ЙМ(К((Н УЛУУhА

(ОРОЙУОНА) МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИТЭ АДМИНИСТРАЦИЯТА

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

           «ОЙМЯКОНСКИЙ УЛУС (РАЙОН)»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЙМЯКОНСКИЙ УЛУС (РАЙОН)»

МКУ «УО МО ОЙМЯКОНСКИЙ УЛУС (РАЙОН)»